г. Суворов

Протокол заседания Общественного Совета
от 09.06.2022г.

Место проведения: ГУЗ «Суворовская ЦРБ» (конференц-зал)
Время проведения: 16-00 час.

Присутствовали:
Афонина Г. А. - председатель Общественного совета

Члены Совета:
Чернухова Г. В., Чибисова JI. И., Самсонов А. А., Пашагин Д. А.
Алтунина JI. С., Голышева В. А.

Приглашены:
Никифоров А.В. -  главный врач
Лысиков А. А. зам.глав.врача

Повестка заседания Общественного Совета (ОС):
1. О подготовке всех структурных подразделений к работе в зимний период, меры,

принятые для обеспечения безаварийной работы учреждения в отопительный
период 2022-2023гг

2. Проведение прививочной кампании против новой коронавирусной инфекции.

Выступления:
Афонина Г. А. - Вступительное слово. Все присутствующие проголосовали

за повестку заседания.
Лысиков А. А. - О подготовке всех структурных подразделений к работе в

зимний период, меры, принятые для обеспечения безаварийной работы учреждения
в отопительный период 2022-2023гг

Никифоров А. В. - Проведение прививочной кампании против новой
коронавирусной инфекции.

Решение Общественного Совета:
1. Принять к сведению информацию о подготовке всех структурных
подразделений к работе в зимний период, меры, принятые для обеспечения
безаварийной работы учреждения в отопительный период 2022-2023гт.
2. Рекомендовать ГУЗ «Суворовская ЦРБ»: активно проводить
информирование населения о необходимости вакцинации против новой
коронавирусной инфекции; для улучшения доступности медицинской помощи
проводить выезды мобильной бригады в отделенные населенные пункты.

Афонина Г. А.